
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 003/2019. 
 
 
    
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO, 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

RESOLVE: 
 
 
 

DESIGNAR: os servidores MANOELA FERNANDES 
CARDOSO e MÔNICA GOLINELLI DE MENEZES, para atestarem a veracidade das 
notas fiscais da Câmara Municipal de Macuco. 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a partir de 01 de janeiro de 2019, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
 
Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 
 
 
Gabinete da Presidência em 02 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

José Luiz Estefani Miranda Filho 
PRESIDENTE 

 
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 
 


